
KÓD CENÍKU: D00_Z_21 / S00_21 / E00_21 
VERZE: 2/21



Základní cenová nabídka 2

JSME WE|DO  
A DORUČUJEME.
To je to, co zajímá nás, vás jistě zajímá naše cenová nabídka. Tady je:

Zásilky dělíme buď podle objemu (šířka x délka x výška),  
délky nejdelší hrany, nebo podle hmotnosti,  
rozhoduje, co je větší. 
 
Pro vaši představu: posíláte-li balík o hmotnosti 9 kg  
a objemu 0,15 m3, označíme ho velikostí M.

Jak to funguje v praxi?

Produkt S

Váha (kg) Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m) Cena (Kč)

≤ 10 0,1 0,8 119

Produkt L

Váha (kg) Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m) Cena (Kč)

30 ≤ 50 0,3 1,5 899

Produkt M

Váha (kg) Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m) Cena (Kč)

10 ≤ 30 0,2 1,2 179

WE|DO POINT

Váha (kg) Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m) Cena (Kč)

≤ 15 0,2 1,2 55

Vnitrostátní přeprava

A B

C

WE|DO BOX

Váha (kg) Maximální rozměr balíků Cena (Kč)

≤ 15 41 x 38 x 64 cm 55



Základní cenová nabídka 3

Doplňkové služby (příplatek) Cena

Výměnná zásilka 50 Kč

Zpětná zásilka 50 Kč

Přímá zásilka 100 Kč

Dokumenty zpět 40 Kč

Donos 10 - 500 Kč

Telefonní avízo 10 Kč

Ověření totožnosti 49 Kč

Scan dokumentů 100 Kč

Nikomu nic netajíme, proto si naše všeobecné obchodní podmínky můžete přečíst v klidu na www.wedo.cz.  
Naše ceny jsou základní, bez DPH, mýtného a palivového příplatku. Podrobnější přehled produktů a příplatků  
najdete na www.wedo.cz. Co tam nenajdete, neplatíte. 

Vyhrazujeme si právo na změnu ceníku. O té Vás ale budeme vždy informovat dopředu.  
Více informací Vám rád poskytne Váš obchodní zástupce nebo nám můžete napsat přes kontaktní formulář. 

V případě platby dobírky kartou platíte pouze 1,5 % z vybrané částky a k tomu bude přičtena sazba za Dobírku. 

Doplňkové služby.  
Vše, co potřebujete a může se hodit Vám i Vašim zákazníkům. 

Doplňkové služby - Dobírka

Hodnota dobírky Dobírka Příplatek za platbu kartou (% z vybrané částky v Kč)

Do 5 000 Kč 32 Kč

1,5 %

Do 10 000 Kč 37 Kč

Do 20 000 Kč 42 Kč

Do 30 000 Kč 47 Kč

Do 50 000 Kč 52 Kč

Do 85 000 Kč 72 Kč

 

https://www.wedo.cz/assets/documents/VOP%20dokumenty/Př%C3%ADplatkové%20služby.pdf
https://www.wedo.cz/kontakt


Základní cenová nabídka 4

Z ČESKA NA SLOVENSKO?

Doručení na Slovensko

Hmotnost (kg) Cena Standardní čas 
doručení Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m)

0 - 5 199 Kč

1-2 dny 0,3 1,5

5,1 - 10 209 Kč

10,1 - 15 219 Kč

15,1 - 20 239 Kč

20,1 - 25 299 Kč

25,1 - 30 339 Kč

30,1 - 35 369 Kč

35,1 - 40 409 Kč

40,1 - 50 479 Kč

 

Doplňkové služby (příplatek) Cena

Přímá zásilka 29 Kč

Zpětná zásilka 49 Kč

Dokumenty zpět 99 Kč

Telefonní avízo 19 Kč

Atypická zásilka 159 Kč

Doplňkové služby

Hodnota dobírky Dobírka

Do 3 300 € 29 Kč

Doplňkové služby.  
Vše, co potřebujete a může se hodit Vám i Vašim zákazníkům. 

Definice atypického balíku?
Válcovitý předmět (např. pneumatika, tuba), balík v dřevěném či kovovém obalu, jednotlivý balík  
o hmotnosti vyšší než 30 kg (max. však 50 kg), balík, který vyžaduje manipulaci dvěma osobami, balík, 
který nemůže být zpracován automatickou třídící linkou, a jehož rozměry přesahují 120 x 60 x 60 cm.

Nikomu nic netajíme, proto si naše všeobecné obchodní podmínky můžete přečíst v klidu na www.wedo.cz.  
Naše ceny jsou základní, bez DPH, mýtného a palivového příplatku. Podrobnější přehled produktů a příplatků  
najdete na www.wedo.cz. Co tam nenajdete, neplatíte. 

Vyhrazujeme si právo na změnu ceníku. O té Vás ale budeme vždy informovat dopředu.  
Více informací Vám rád poskytne Váš obchodní zástupce nebo nám můžete napsat přes kontaktní formulář. 

Platíte jen za váhu*, bez ohledu na počet balíků.

Jak zjistíte konečnou cenu? Stačí sečíst hmotnost všech balíků v zásilce, kterou posíláte na jednu adresu. 
* Nevztahuje se na službu doručení do WEDO Boxu.

WE|DO BOX

Váha (kg) Maximální rozměr balíků Cena (Kč)

≤ 15 41 x 38 x 64 cm 95

https://www.wedo.cz/assets/documents/VOP%20dokumenty/Př%C3%ADplatkové%20služby.pdf
https://www.wedo.cz/kontakt


Základní cenová nabídka 5

ZÁSILKA DO SVĚTA? 
JEDNODUCHÉ.

Součástí je:

- 2 pokusy o doručení
- Možnost dobírky  
 do Německa  a do Maďarska

- Sledování pohybu zásilek online (Track&trace)
- Pojištění do 20 000 Kč v ceně

Rozměry standardního balíku do zahraničí: 
 
Maximální váha 30 kg, maximální objem 0,3 m3, nejdelší strana 1,5 m.  
Potřebujete doručit větší zásilku? Ozvěte se nám, nabídneme řešení. 

Od Rakouska po Madeiru.  
 
Pro jednoduchost jsme Evropu rozdělili do 5 zón. Každý balík má pro jednu zónu jednu cenu.  
Je jedno, jestli vaše zásilka váží 3 nebo 10kg.

Zóna 2

Země Cena Kč Hmotnost Doba doručení 
(dny)

Bosna a Hercegovina

za balík
589 Kč

za každé 1 kg
23 Kč

0-30 kg

4-6

Bulharsko 4

Chorvatsko 2-3

Černá Hora 5-8

Nizozemí 3

Srbsko 4-6

Slovinsko 2

Zóna 1

Země Cena Kč Hmotnost Doba doručení 
(dny)

Německo
za balík
384 Kč

za každé 1 kg
13 Kč

0-30 kg

2-3

Rakousko 2

Polsko 2-3

Maďarsko 2



Základní cenová nabídka 6

Nikomu nic netajíme, proto si naše všeobecné obchodní podmínky můžete přečíst v klidu na www.wedo.cz.  
Naše ceny jsou základní, bez DPH, mýtného a palivového příplatku. Podrobnější přehled produktů a příplatků  
najdete na www.wedo.cz. Co tam nenajdete, neplatíte. 

Vyhrazujeme si právo na změnu ceníku. O té Vás ale budeme vždy informovat dopředu.  
Více informací Vám rád poskytne Váš obchodní zástupce nebo nám můžete napsat přes kontaktní formulář. 

Zóna 3

Země Cena Kč Hmotnost Doba doručení 
(dny)

Belgie

za balík
666 Kč

za každé 1 kg
27 Kč

0-30 kg

4

Francie 3-4

Itálie 3-4

Kypr 5-8

Lucembursko 2

Rumunsko 3

Řecko 5-8

San Martino 3

Španělsko 3-4

Vatikán 3

Velká Británie 3-5

Zóna 4

Země Cena Kč Hmotnost Doba doručení 
(dny)

Dánsko

za balík
870 Kč

za každé 1 kg
29 Kč

0-30 kg

3-4

Finsko 4-6

Lichtenštejnsko 3

Portugalsko 4-5

Švédsko 3-4

Švýcarsko 3

Zóna 5

Země Cena Kč Hmotnost Doba doručení 
(dny)

Andora

za balík
1 178 Kč

za každé 1 kg
59 Kč

0-30 kg

4

Estonsko 5-7

Irsko 4

Litva 8

Lotyšsko 8

Monako 4

Norsko 4-6

Země Max. hodnota dobírky Dobírka

Německo 2 000 € 179 Kč

Maďarsko 3 000 € 35 Kč

Doplňkové 
služby

https://www.wedo.cz/assets/documents/VOP%20dokumenty/Př%C3%ADplatkové%20služby.pdf
https://www.wedo.cz/kontakt



